

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (งบประมาณแผ่นดิน)

หน่วยงาน คณะวิทยาการจัดการ มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง

ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
1	10000	กระดาษ เอ4 70 แกรม (61M04000)	รีม	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	10000	กระดาษ เอ4 80 แกรม (61M04000)	รีม	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	10000	กระดาษ เอ3 (61M04000)	รีม	1.00	270.00	270.00	-	-	-	-	-	-	1.00	270.00	270.00
4	10000	กระดาษเขียนตอบ (61M04000)	รีม	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	10000	กระดาษ กขค (61M04000)	รีม	170.00	131.00	22,270.00	-	-	-	10.00	131.00	1,310.00	160.00	131.00	20,960.00
6	10000	หมึกถ่ายเอกสาร AR-5732 (61M04000)	กล่อง	1.00	4,650.00	4,650.00	-	-	-	-	-	-	1.00	4,650.00	4,650.00
7	10000	หมึกCopyprint (61M04000)	หลอด	3.00	900.00	2,700.00	-	-	-	3.00	900.00	2,700.00	-	-	-
8	10000	ไซ้Copyprint (61M04000)	ชิ้น	2.00	2,100.00	4,200.00	-	-	-	2.00	2,100.00	4,200.00	-	-	-
9	10000	ถ่าน AAA (61M04000)	ชิ้น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	10000	ยางลบ (61M04000)	ชิ้น	5.00	5.00	25.00	-	-	-	5.00	5.00	25.00	-	-	-
11	10000	ยางลบ (61M04000)	ชิ้น	29.00	6.00	174.00	-	-	-	1.00	6.00	6.00	28.00	6.00	168.00
12	10000	กรรไกร 8 นิ้ว (61M04000)	ชิ้น	3.00	80.00	240.00	-	-	-	3.00	80.00	240.00	-	-	-
13	10000	มีดคัทเตอร์ (61M04000)	เล่ม	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14	10000	กาว UHU (61M04000)	ชิ้น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
15	10000	Post-it (61M04000)	ชิ้น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
16	10000	Post-it ดั้งเดิม (61M04000)	ชิ้น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
17	10000	กาว 2 หน้าบาง 18 มม. (61M04000)	ชิ้น	20.00	6.00	120.00	-	-	-	20.00	6.00	120.00	-	-	-
18	10000	กาว 2 หน้าบาง 24 มม. (61M04000)	ชิ้น	24.00	10.00	240.00	-	-	-	3.00	10.00	30.00	21.00	10.00	210.00
19	10000	ปากกาไวท์บอร์ด สีแดง (61M04000)	แท่ง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20	10000	ปากกาไวท์บอร์ด สีดำ (61M04000)	แท่ง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
21	10000	ปากกา สีแดง (61M04000)	แท่ง	39.00	5.00	195.00	-	-	-	39.00	5.00	195.00	-	-	-

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (งบประมาณแผ่นดิน)

หน่วยงาน คณะวิทยาการจัดการ มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง

ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
22	10000	ปากกาเคมี 2 หัว สีน้ำเงิน (61M04000)	แท่ง	13.00	12.00	156.00	-	-	-	11.00	12.00	132.00	2.00	12.00	24.00
23	10000	ปากกาเคมี 2 หัว สีแดง (61M04000)	แท่ง	18.00	12.00	216.00	-	-	-	1.00	12.00	12.00	17.00	12.00	204.00
24	10000	ปากกาเคมี 2 หัว สีดำ (61M04000)	แท่ง	23.00	12.00	276.00	-	-	-	1.00	12.00	12.00	22.00	12.00	264.00
25	10000	ปากกาเขียนแผ่นใส (61M04000)	แท่ง	4.00	47.50	190.00	-	-	-	-	-	-	4.00	47.50	190.00
26	10000	ปากกาลบคำผิด (61M04000)	แท่ง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
27	10000	ปากกาเน้นข้อความ (61M04000)	แท่ง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
28	10000	ปากกาเขียน CD (61M04000)	แท่ง	1.00	40.00	40.00	-	-	-	-	-	-	1.00	40.00	40.00
29	10000	ดินสอ 2B (61M04000)	แท่ง	12.00	7.00	84.00	-	-	-	4.00	7.00	28.00	8.00	7.00	56.00
30	10000	ลวดเสียบกระดาษ (61M04000)	กล่อง	47.00	7.00	329.00	-	-	-	21.00	7.00	147.00	26.00	7.00	182.00
31	10000	ไม้บรรทัดฟุตเหล็ก (61M04000)	ชิ้น	5.00	30.00	150.00	-	-	-	1.00	30.00	30.00	4.00	30.00	120.00
32	10000	ลูกแม่กซ์ เบอร์ 35 (61M04000)	กล่อง	21.00	9.50	199.50	-	-	-	-	-	-	21.00	9.50	199.50
33	10000	ลูกแม่กซ์ เบอร์ 35 (61M04000)	กล่อง	24.00	10.00	240.00	-	-	-	-	-	-	24.00	10.00	240.00
34	10000	ตัวแม่กซ์ เบอร์ 10 (61M04000)	ตัว	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
35	10000	ตัวแม่กซ์ เบอร์ 35 (61M04000)	ตัว	7.00	320.00	2,240.00	-	-	-	-	-	-	7.00	320.00	2,240.00
36	10000	ที่เจาะกระดาษ (61M04000)	ชิ้น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
37	10000	ตัวหนีบคำ เบอร์ 108 (61M04000)	ตัว	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
38	10000	กระดาษขาว-เทา (61M04000)	แผ่น	2.00	15.00	30.00	-	-	-	-	-	-	2.00	15.00	30.00
39	10000	กระดาษโฟโต้ (61M04000)	รีม	4.00	300.00	1,200.00	-	-	-	2.00	300.00	600.00	2.00	300.00	600.00
40	10000	กระดาษประกาศนียบัตรปี่มทอง (61M04000)	รีม	1.00	350.00	350.00	-	-	-	-	-	-	1.00	350.00	350.00

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (งบประมาณแผ่นดิน)

หน่วยงาน คณะวิทยาการจัดการ มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง

ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
59	10000	หมึก HP 85A (61M04000)	กล่อง	2.00	2,400.00	4,800.00	-	-	-	-	-	-	2.00	2,400.00	4,800.00
60	10000	หมึก samsung ML-2010D3 (61M04000)	กล่อง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
61	10000	หมึก Xerox 3160N (เสมือน) (61M04000)	กล่อง	5.00	1,500.00	7,500.00	-	-	-	3.00	1,500.00	4,500.00	2.00	1,500.00	3,000.00
62	10000	หมึก Fuji xerox P265DW (61M04000)	กล่อง	2.00	2,100.00	4,200.00	-	-	-	1.00	2,100.00	2,100.00	1.00	2,100.00	2,100.00
63	10000	หมึก HP CO1215 back (61M04000)	กล่อง	2.00	2,850.00	5,700.00	-	-	-	-	-	-	2.00	2,850.00	5,700.00
64	10000	หมึก HP CO1215 blue (61M04000)	กล่อง	2.00	2,600.00	5,200.00	-	-	-	-	-	-	2.00	2,600.00	5,200.00
65	10000	หมึก HP CO1215 yellow (61M04000)	กล่อง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
66	10000	หมึก HP CO1215 red (61M04000)	กล่อง	2.00	2,600.00	5,200.00	-	-	-	-	-	-	2.00	2,600.00	5,200.00
67	10000	CD-R (61M04000)	แผ่น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
68	10000	เทปใส แกน 3 นิ้ว (61M04000)	ชิ้น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
69	10000	ปากกาสีน้ำเงิน (61M04000)	แท่ง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
70	10000	ตัวแม่ขนาดเล็ก (62000427)	กล่อง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
71	10000	ลูกแม่เหล็ก เบอร์ 10 (62000427)	กล่อง	2.00	210.00	420.00	-	-	-	1.00	210.00	210.00	1.00	210.00	210.00
72	10000	สก็อตเทปใส (62000427)	ชิ้น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
73	10000	กาว 2 หน้าโฟม ยาว 5 เมตร (62000427)	ชิ้น	1.00	240.00	240.00	-	-	-	1.00	240.00	240.00	-	-	-

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (งบประมาณแผ่นดิน)

หน่วยงาน คณะวิทยาการจัดการ มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง

ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
74	10000	ปากกาไวท์บอร์ด (62000427)	กล่อง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
75	10000	ซองขาว (62000427)	กล่อง	3.00	500.00	1,500.00	-	-	-	3.00	500.00	1,500.00	-	-	-
76	10000	CD (62000427)	หลอด	5.00	350.00	1,750.00	-	-	-	-	-	-	5.00	350.00	1,750.00
77	10000	กระดาษสติ๊กเกอร์ ขนาด เอ 4 (62000427)	รีม	5.00	200.00	1,000.00	-	-	-	1.00	200.00	200.00	4.00	200.00	800.00
78	10000	ถ่ายอัลตราไลน์ ขนาด AA (62000427)	กล่อง	1.00	960.00	960.00	-	-	-	1.00	960.00	960.00	-	-	-
79	10000	กระดาษปก 180 แกรม (62000427)	รีม	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
80	10000	กาวยูธู (62000427)	กล่อง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
81	10000	เข็มหมุดแดง (62000427)	กล่อง	1.00	358.00	358.00	-	-	-	-	-	-	1.00	358.00	358.00
82	10000	มีดคัทเตอร์ (62000427)	เล่ม	5.00	65.00	325.00	-	-	-	2.00	65.00	130.00	3.00	65.00	195.00
83	10000	เทปลบคำผิด (62000427)	กล่อง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
84	10000	แล็คซีน ขนาด 2 นิ้ว (62000427)	ชิ้น	16.00	45.00	720.00	-	-	-	8.00	45.00	360.00	8.00	45.00	360.00
85	10000	แล็คซีน ขนาด 2.5 นิ้ว (62000427)	ชิ้น	12.00	55.00	660.00	-	-	-	7.00	55.00	385.00	5.00	55.00	275.00
86	10000	ป้ายสามเหลี่ยม (62000427)	ชิ้น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
87	10000	บานอคลิก ขนาด เอ4 (62000427)	ชิ้น	10.00	180.00	1,800.00	-	-	-	10.00	180.00	1,800.00	-	-	-
88	10000	คีมถอนแม่กซ์ (62000427)	ชิ้น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
89	10000	แฟ้มเสนอเซ็น (62000427)	แฟ้ม	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
90	10000	แฟ้มขนาด 3 นิ้ว (สีน้ำเงินกรมท่า) (62000427)	แฟ้ม	25.00	98.00	2,450.00	-	-	-	2.00	98.00	196.00	23.00	98.00	2,254.00
91	10000	กระดานรองเซ็น ขนาด เอ4 (62000427)	ชิ้น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
92	10000	ใส่แฟ้ม (62000427)	กล่อง	3.00	750.00	2,250.00	-	-	-	2.00	750.00	1,500.00	1.00	750.00	750.00

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (งบประมาณแผ่นดิน)

หน่วยงาน คณะวิทยาการจัดการ มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง

ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
155	10000	แฟลชไดรฟ์ (62001654)	ชิ้น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
156	10000	CD R (62001654)	หลอด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
157	10000	เหล็กรีมวอทก้ามาทินี่ (62001654)	ขวด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
158	10000	ผ้าซาติน (62001654)	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
159	10000	ผ้าโพลีเร (62001654)	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
160	10000	กระดาษ เอ4 ขนาด 80 แกรม (62001654)	รีม	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
161	10000	ดินสอ 2 ปี (62001654)	แท่ง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
162	10000	หมึกสีดำ ริโซกราฟ รุ่น EZ-221 (62001718)	หลอด	1.00	963.00	963.00	-	-	-	1.00	963.00	963.00	-	-	-
163	10000	มาสเตอร์ ริโซกราฟ รุ่น EZ-221 (62001718)	ชิ้น	4.00	2,140.00	8,560.00	-	-	-	4.00	2,140.00	8,560.00	-	-	-
164	10000	ผงหมึกสำหรับเครื่องถ่ายเอกสาร ยี่ห้อ SHARP รุ่น AR-5731 (62001718)	กล่อง	1.00	4,975.50	4,975.50	-	-	-	1.00	4,975.50	4,975.50	-	-	-
165	1000	Antivirus (62001874)	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
166	10000	หมึก Xerox 3160N (62002279)	กล่อง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
167	10000	หมึก HP 12A (62002279)	กล่อง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
168	10000	หมึก HP 80A (62002279)	กล่อง	1.00	3,600.00	3,600.00	-	-	-	1.00	3,600.00	3,600.00	-	-	-
169	10000	หมึก HP 35A (62002279)	กล่อง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
170	10000	หมึก Epson inkjet (62002279)	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
171	10000	หมึก HP 85A (62002279)	กล่อง	1.00	2,540.00	2,540.00	-	-	-	-	-	-	1.00	2,540.00	2,540.00

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (งบประมาณแผ่นดิน)

หน่วยงาน คณะวิทยาการจัดการ มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง

ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
239	10000	ถุงผ้าใส่เอกสาร ขนาด เอ4 (63001065)	ใบ	20.00	100.00	2,000.00	-	-	-	20.00	100.00	2,000.00	-	-	-
240	10000	กระดาษพรูฟ (63001065)	แผ่น	10.00	5.00	50.00	-	-	-	10.00	5.00	50.00	-	-	-
241	10000	ปากกาเคมี (63001065)	แท่ง	9.00	15.00	135.00	-	-	-	-	-	-	9.00	15.00	135.00
242	10000	ปากกาลูกลื่น (63001065)	กล่อง	1.00	198.00	198.00	-	-	-	1.00	198.00	198.00	-	-	-
243	10000	หมึก HP 35A (63001234)	กล่อง	2.00	2,590.00	5,180.00	-	-	-	1.00	2,590.00	2,590.00	1.00	2,590.00	2,590.00
244	10000	หมึก HP 80A (63001234)	กล่อง	4.00	3,600.00	14,400.00	-	-	-	1.00	3,600.00	3,600.00	3.00	3,600.00	10,800.00
245	10000	หมึก HP 12A (63001234)	กล่อง	4.00	2,590.00	10,360.00	-	-	-	3.00	2,590.00	7,770.00	1.00	2,590.00	2,590.00
246	10000	หมึก Fuji P265DW (63001234)	กล่อง	5.00	2,590.00	12,950.00	-	-	-	2.00	2,590.00	5,180.00	3.00	2,590.00	7,770.00
247	10000	หมึก HP 85A (63001234)	ขวด	1.00	2,540.00	2,540.00	-	-	-	-	-	-	1.00	2,540.00	2,540.00
248	10000	Drum Brother MFC-12715DW (63001234)	กล่อง	2.00	2,250.00	4,500.00	-	-	-	-	-	-	2.00	2,250.00	4,500.00
249	10000	หมึก Brother (63001234)	กล่อง	3.00	2,400.00	7,200.00	-	-	-	3.00	2,400.00	7,200.00	-	-	-
250	10000	ตัวแม่เบอร์ 10 (63001234)	ตัว	9.00	350.00	3,150.00	-	-	-	5.00	350.00	1,750.00	4.00	350.00	1,400.00
251	10000	แผ่นซีดี (63001234)	กล่อง	9.00	350.00	3,150.00	-	-	-	-	-	-	9.00	350.00	3,150.00
252	10000	แฟ้ม 2 นิ้ว (63001234)	แฟ้ม	19.00	85.00	1,615.00	-	-	-	-	-	-	19.00	85.00	1,615.00
253	10000	สมุดฉีก (63001234)	เล่ม	12.00	60.00	720.00	-	-	-	-	-	-	12.00	60.00	720.00
254	10000	กาว UHU (63001234)	แท่ง	12.00	85.00	1,020.00	-	-	-	3.00	85.00	255.00	9.00	85.00	765.00
255	10000	ถ่าน AAA (63001234)	ก้อน	5.00	100.00	500.00	-	-	-	4.00	100.00	400.00	1.00	100.00	100.00
256	10000	ซองขยายข้าง (63001234)	ซอง	200.00	5.00	1,000.00	-	-	-	50.00	5.00	250.00	150.00	5.00	750.00
257	10000	สก็อตเทปใส (63001234)	ชิ้น	23.00	30.00	690.00	-	-	-	3.00	30.00	90.00	20.00	30.00	600.00
258	10000	ปากกาลบคำผิด (63001234)	แท่ง	40.00	65.00	2,600.00	-	-	-	2.00	65.00	130.00	38.00	65.00	2,470.00

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (งบประมาณแผ่นดิน)

หน่วยงาน คณะวิทยาการจัดการ มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง

ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
276	10000	ปากกาเน้นข้อความ (คละสี) (63001946)	แท่ง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
277	10000	หมึก Fuji P265DW (63001947)	กล่อง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
278	10000	ปากกาเน้นข้อความ (63001947)	แท่ง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
279	10000	กระดาษ เอ4 ขนาด 80 แกรม (63001947)	รีม	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
280	10000	ปากกา (63001947)	แท่ง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
281	10000	ค่ากระดาษฟิวเจอร์บอร์ด (63001949)	แผ่น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
282	10000	ตัวแม่กซ์ (63001949)	ตัว	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
283	10000	ลูกแม่กซ์ (63001949)	กล่อง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
284	10000	กระดาษสติ๊กเกอร์ (63001949)	รีม	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
285	10000	เชือกถักบิ้น (63001949)	ชิ้น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
286	10000	ขวดปั๊มสีใส (63001949)	ขวด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
287	10000	ถุงกระดาษซีป (63001949)	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
288	10000	ซาเยื่อกระดาษ (63001949)	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
289	10000	กล่องกระดาษใส่ซองซา (63001949)	กล่อง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
290	10000	ขวดทรงข้าวโพด (63001949)	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
291	10000	กรรไกร 8 นิ้ว (63001949)	ชิ้น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
292	10000	หมึก HP83A (63001950)	กล่อง	1.00	2,600.00	2,600.00	-	-	-	-	-	-	1.00	2,600.00	2,600.00
293	10000	ปากกา (63001950)	แท่ง	29.00	5.00	145.00	-	-	-	29.00	5.00	145.00	-	-	-
294	10000	กระดาษแข็ง (63001950)	แผ่น	10.00	20.00	200.00	-	-	-	10.00	20.00	200.00	-	-	-
295	10000	กระดาษสีขนาด เอ4 (63001950)	รีม	4.00	150.00	600.00	-	-	-	4.00	150.00	600.00	-	-	-

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (งบประมาณแผ่นดิน)

หน่วยงาน คณะวิทยาการจัดการ มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง

ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
386	10000	ค่าวัสดุในการฝึกอบรม - ผ้าขนหนู ขนาดใหญ่สำหรับเช็ดตัว - ผ้าขนหนูผืน เล็ก - ผ้าระบายรอบโต๊ะ - อุปกรณ์การ จับจีบผ้า และอุปกรณ์ (63005637)	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
387	10000	ปากกา (63005637)	แท่ง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
388	10000	ปากกาไวท์บอร์ด (63005637)	แท่ง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
389	10000	กระดาษรองเขียน (63005873)	ชิ้น	12.00	70.00	840.00	-	-	-	12.00	70.00	840.00	-	-	
390	10000	เครื่องคิดเลข (63005873)	ตัว	3.00	375.00	1,125.00	-	-	-	1.00	375.00	375.00	2.00	375.00	
391	10000	สก๊อตเทปโฟม (63005873)	ชิ้น	10.00	240.00	2,400.00	-	-	-	2.00	240.00	480.00	8.00	240.00	
392	10000	ปากกาน้ำเขียนข้อความ (63005873)	แท่ง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
393	10000	หมึกเติมชนิดน้ำ Epson สีแดง สีเหลือง สีดำ สีน้ำเงิน (63005873)	ชุด	3.00	1,400.00	4,200.00	-	-	-	3.00	1,400.00	4,200.00	-	-	
394	10000	กระดาษสีสด ขนาด 80 แกรม (63005873)	รีม	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
395	10000	กระดาษสีอ่อน ขนาด 80 แกรม (63005873)	รีม	35.00	200.00	7,000.00	-	-	-	10.00	200.00	2,000.00	25.00	200.00	
396	10000	แฟ้ม ขนาด 3 นิ้ว (63005873)	โหล	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
397	10000	ลวดเสียบ (63005873)	กล่อง	1.00	7.00	7.00	-	-	-	1.00	7.00	7.00	-	-	
398	10000	ปากกา (64002243)	แท่ง	-	-	-	45.00	5.00	225.00	45.00	5.00	225.00	-	-	
399	10000	กระดาษเอ4 ขนาด 80 แกรม (64002243)	รีม	-	-	-	3.00	110.00	330.00	3.00	110.00	330.00	-	-	

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (งบประมาณแผ่นดิน)

หน่วยงาน คณะวิทยาการจัดการ มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง

ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
400	10000	ปากกาเคมี (64002243)	แท่ง	-	-	-	5.00	15.00	75.00	5.00	15.00	75.00	-	-	-
401	10000	กระดาษโฟโต้ (64002254)	รีม	-	-	-	3.00	390.00	1,170.00	3.00	390.00	1,170.00	-	-	-
402	10000	ฟิวเจอร์บอร์ด (64002254)	แผ่น	-	-	-	30.00	69.00	2,070.00	30.00	69.00	2,070.00	-	-	-
403	10000	เทปกาว 2 หน้า (64002254)	ชิ้น	-	-	-	8.00	270.00	2,160.00	8.00	270.00	2,160.00	-	-	-
404	10000	กระดาษเอ4 ขนาด 80 แกรม (64002254)	รีม	-	-	-	5.00	110.00	550.00	5.00	110.00	550.00	-	-	-
405	10000	กระดาษปริพซาร์ท (64002254)	แผ่น	-	-	-	46.00	5.00	230.00	46.00	5.00	230.00	-	-	-
406	10000	หมึก HP (64002254)	กล่อง	-	-	-	8.00	390.00	3,120.00	8.00	390.00	3,120.00	-	-	-
407	110000	RAM DDR 4 (64002256)	ชิ้น	-	-	-	3.00	1,520.00	4,560.00	3.00	1,520.00	4,560.00	-	-	-
408	110000	Ethernet Media Converter (64002256)	ชุด	-	-	-	2.00	2,400.00	4,800.00	2.00	2,400.00	4,800.00	-	-	-
409	110000	สายสัญญาณ Audio (64002256)	เส้น	-	-	-	2.00	150.00	300.00	2.00	150.00	300.00	-	-	-
410	110000	สาย HDMI 20 m (64002256)	เส้น	-	-	-	2.00	380.00	760.00	2.00	380.00	760.00	-	-	-
411	110000	ถ่านแผงวงจร (64002256)	ชิ้น	-	-	-	15.00	60.00	900.00	15.00	60.00	900.00	-	-	-
412	110000	Keyboard (64002256)	ชิ้น	-	-	-	10.00	350.00	3,500.00	10.00	350.00	3,500.00	-	-	-
413	110000	สาย Lan Cat5e External (64002256)	กล่อง	-	-	-	1.00	3,100.00	3,100.00	1.00	3,100.00	3,100.00	-	-	-
414	110000	หัว RJ45 cat 5e (64002256)	กล่อง	-	-	-	1.00	780.00	780.00	1.00	780.00	780.00	-	-	-
415	110000	Mouse Anitech (64002256)	ชิ้น	-	-	-	20.00	350.00	7,000.00	20.00	350.00	7,000.00	-	-	-
416	110000	Mainbord (64002256)	ชิ้น	-	-	-	3.00	2,400.00	7,200.00	3.00	2,400.00	7,200.00	-	-	-
417	110000	CPU core i5 (64002256)	ชิ้น	-	-	-	2.00	4,800.00	9,600.00	2.00	4,800.00	9,600.00	-	-	-
418	110000	Power Suply (64002256)	ชิ้น	-	-	-	4.00	850.00	3,400.00	4.00	850.00	3,400.00	-	-	-

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (งบประมาณแผ่นดิน)

หน่วยงาน คณะวิทยาการจัดการ มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง

ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
419	10000	กระดาษแข็ง (64003377)	แผ่น	-	-	-	400.00	15.00	6,000.00	400.00	15.00	6,000.00	-	-	-
420	10000	กรรไกร (64003377)	ชิ้น	-	-	-	28.00	25.00	700.00	28.00	25.00	700.00	-	-	-
421	10000	ดินสอ (64003377)	แท่ง	-	-	-	50.00	5.00	250.00	50.00	5.00	250.00	-	-	-
422	10000	ปากกาเมจิก (64003377)	แท่ง	-	-	-	10.00	120.00	1,200.00	10.00	120.00	1,200.00	-	-	-
423	10000	คัตเตอร์ (64003377)	ชิ้น	-	-	-	30.00	65.00	1,950.00	30.00	65.00	1,950.00	-	-	-
424	10000	สก็อตเทป 3 นิ้ว (64003377)	ชิ้น	-	-	-	30.00	95.00	2,850.00	30.00	95.00	2,850.00	-	-	-
425	10000	กระดาษสติ๊กเกอร์สี (64003377)	แผ่น	-	-	-	75.00	30.00	2,250.00	75.00	30.00	2,250.00	-	-	-
426	10000	กาว 2 หน้าแบบบาง (64003377)	ชิ้น	-	-	-	50.00	65.00	3,250.00	50.00	65.00	3,250.00	-	-	-
427	10000	กระดาษ A4 (64003377)	รีม	-	-	-	20.00	120.00	2,400.00	20.00	120.00	2,400.00	-	-	-
428	10000	ไม้บรรทัดเหล็ก 24 ฟุต, แท่งตัดเทป (64003377)	ชิ้น	-	-	-	35.00	200.00	7,000.00	35.00	200.00	7,000.00	-	-	-
429	10000	ที่เก็บสำรองข้อมูล 1,000 GB (64003377)	ตัว	-	-	-	1.00	3,000.00	3,000.00	1.00	3,000.00	3,000.00	-	-	-
430	130000	วัสดุในการจัดทำไวนิลละมุด คุกกี้ละมุด เค้กละมุด ละมุดอบแห้ง สำหรับผู้เข้าอบรม 30 คน (64003571)	ชุด	-	-	-	1.00	31,000.00	31,000.00	1.00	31,000.00	31,000.00	-	-	-
431	10000	หมึก HP 35A (64003858)	กล่อง	-	-	-	2.00	2,590.00	5,180.00	2.00	2,590.00	5,180.00	-	-	-
432	10000	กระดาษเอ4 ขนาด 80 แกรม (64003858)	รีม	-	-	-	20.00	110.00	2,200.00	20.00	110.00	2,200.00	-	-	-
433	10000	ปากกาเคมี (64003858)	แท่ง	-	-	-	48.00	40.00	1,920.00	48.00	40.00	1,920.00	-	-	-
434	10000	กระดาษรูป (64003858)	แผ่น	-	-	-	48.00	5.00	240.00	48.00	5.00	240.00	-	-	-

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (งบประมาณแผ่นดิน)

หน่วยงาน คณะวิทยาการจัดการ มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง

ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
435	10000	หมึก Epson สีดำ เหลือง ฟ้ำ ชมพู (64003907)	กล่อง	-	-	-	16.00	150.00	2,400.00	16.00	150.00	2,400.00	-	-	-
436	10000	หมึก HP สีดำ เหลือง ฟ้ำ ชมพู (64003907)	กล่อง	-	-	-	16.00	150.00	2,400.00	16.00	150.00	2,400.00	-	-	-
437	10000	กระดาษแข็ง (64003907)	แผ่น	-	-	-	400.00	15.00	6,000.00	400.00	15.00	6,000.00	-	-	-
438	10000	กรรไกร (64003907)	ชิ้น	-	-	-	28.00	25.00	700.00	28.00	25.00	700.00	-	-	-
439	10000	ดินสอ (64003907)	แท่ง	-	-	-	50.00	5.00	250.00	50.00	5.00	250.00	-	-	-
440	10000	ปากกาเมจิก (64003907)	แท่ง	-	-	-	10.00	120.00	1,200.00	10.00	120.00	1,200.00	-	-	-
441	10000	คัตเตอร์ (64003907)	ชิ้น	-	-	-	30.00	65.00	1,950.00	30.00	65.00	1,950.00	-	-	-
442	10000	สก็อตเทป 3 นิ้ว (64003907)	ชิ้น	-	-	-	30.00	95.00	2,850.00	30.00	95.00	2,850.00	-	-	-
443	10000	กระดาษสติ๊กเกอร์สี (64003907)	แผ่น	-	-	-	75.00	30.00	2,250.00	75.00	30.00	2,250.00	-	-	-
444	10000	กาว 2 หน้าแบบบาง (64003907)	ชิ้น	-	-	-	50.00	65.00	3,250.00	50.00	65.00	3,250.00	-	-	-
445	10000	กระดาษ A4 (64003907)	รีม	-	-	-	20.00	120.00	2,400.00	20.00	120.00	2,400.00	-	-	-
446	10000	ไม้บรรทัดเหล็ก 24 ฟุต, แท่งตัดเทป (64003907)	ชิ้น	-	-	-	35.00	200.00	7,000.00	35.00	200.00	7,000.00	-	-	-
447	10000	ที่เก็บสำรองข้อมูล 1,000 GB (64003907)	ตัว	-	-	-	1.00	3,000.00	3,000.00	1.00	3,000.00	3,000.00	-	-	-
448	10000	กระดาษ เอ4 ขนาด 80 แกรม (64004380)	รีม	-	-	-	10.00	110.00	1,100.00	10.00	110.00	1,100.00	-	-	-
449	10000	กระดาษชาร์ตแข็ง (64004380)	รีม	-	-	-	2.00	180.00	360.00	2.00	180.00	360.00	-	-	-
450	10000	ปากกาเคมี (64004380)	กล่อง	-	-	-	6.00	180.00	1,080.00	6.00	180.00	1,080.00	-	-	-
451	10000	โฟลีสอิท ขนาดเล็ก (64004382)	กล่อง	-	-	-	1.00	550.00	550.00	1.00	550.00	550.00	-	-	-

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (งบประมาณแผ่นดิน)

หน่วยงาน คณะวิทยาการจัดการ มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง

ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
452	10000	โพสอิท ขนาดใหญ่ (64004382)	กล่อง	-	-	-	1.00	720.00	720.00	1.00	720.00	720.00	-	-	-
453	10000	ใส่แฟ้ม (64004382)	กล่อง	-	-	-	1.00	750.00	750.00	1.00	750.00	750.00	-	-	-
454	10000	หมึกเติมชนิดน้ำ (64004382)	ขวด	-	-	-	1.00	350.00	350.00	1.00	350.00	350.00	-	-	-
455	10000	หมึก HP 83A (64004382)	กล่อง	-	-	-	1.00	2,600.00	2,600.00	-	-	-	1.00	2,600.00	2,600.00
456	10000	หมึก HP 48A (64004382)	กล่อง	-	-	-	2.00	1,600.00	3,200.00	2.00	1,600.00	3,200.00	-	-	-
457	10000	เทปลบคำผิด (64004382)	กล่อง	-	-	-	6.00	750.00	4,500.00	1.00	750.00	750.00	5.00	750.00	3,750.00
458	10000	กระดาษ เอ4 ขนาด 80 แกรม (64004382)	รีม	-	-	-	200.00	110.00	22,000.00	144.00	110.00	15,840.00	56.00	110.00	6,160.00
459	10000	กระดาษ เอ4 ขนาด 70 แกรม (64004382)	รีม	-	-	-	50.00	100.00	5,000.00	50.00	100.00	5,000.00	-	-	-
460	10000	กระดาษเขียนตอบ (64004382)	รีม	-	-	-	100.00	180.00	18,000.00	26.00	180.00	4,680.00	74.00	180.00	13,320.00
461	10000	อุปกรณ์ถอนลวดเย็บกระดาษ (64004636)	ชิ้น	-	-	-	6.00	139.00	834.00	2.00	139.00	278.00	4.00	139.00	556.00
462	130000	วัสดุในการฝึกอบรมเทคโนโลยีการ ออกแบบจัดทำภาชนะจากผลิตภัณฑ์ ทึบชู่ย่อยสลายได้ (64004876)	ชุด	-	-	-	1.00	12,000.00	12,000.00	1.00	12,000.00	12,000.00	-	-	-
463	130000	วัสดุในการจัดทำผ้ามัดย้อมจากสี ธรรมชาติ (64004877)	ชุด	-	-	-	1.00	16,400.00	16,400.00	1.00	16,400.00	16,400.00	-	-	-
464	130000	วัสดุในการจัดทำภาชนะด้วยใบไม้ ใบตอง (64004878)	ชุด	-	-	-	1.00	6,400.00	6,400.00	1.00	6,400.00	6,400.00	-	-	-
465	130000	วัสดุในการฝึกอบรมจัดทำบรรจุภัณฑ์ จากกระดาษธรรมชาติ (64004880)	ชุด	-	-	-	1.00	18,800.00	18,800.00	1.00	18,800.00	18,800.00	-	-	-

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (งบประมาณแผ่นดิน)

หน่วยงาน คณะวิทยาการจัดการ มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง

ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
466	130000	วัสดุในการฝึกอบรมการจัดทำข้าว เกรียบเห็ด (64004883)	ชุด	-	-	-	1.00	2,885.00	2,885.00	1.00	2,885.00	2,885.00	-	-	-
467	130000	วัสดุในการจัดฝึกอบรมการจัดทำปลาต้ม (64004883)	ชุด	-	-	-	1.00	5,150.00	5,150.00	1.00	5,150.00	5,150.00	-	-	-
468	10000	กระดาษเอ4 ขนาด 80 แกรม (64004885)	รีม	-	-	-	5.00	110.00	550.00	5.00	110.00	550.00	-	-	-
469	10000	กระดาษชาร์จแข็ง (64004885)	โหล	-	-	-	3.00	240.00	720.00	3.00	240.00	720.00	-	-	-
470	10000	ปากกา (64004885)	กล่อง	-	-	-	2.00	215.00	430.00	2.00	215.00	430.00	-	-	-
471	10000	สมุด (64004885)	เล่ม	-	-	-	30.00	15.00	450.00	30.00	15.00	450.00	-	-	-
472	10000	กระดาษเป่าผ้า (64004885)	ใบ	-	-	-	30.00	150.00	4,500.00	30.00	150.00	4,500.00	-	-	-
473	10000	กระดาษชาร์หน้าดาด (64005155)	แผ่น	-	-	-	20.00	5.00	100.00	-	-	-	20.00	5.00	100.00
474	10000	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด (64005155)	กล่อง	-	-	-	3.00	120.00	360.00	3.00	120.00	360.00	-	-	-
475	10000	หมึก HP CP1025 4 สี (64005156)	ชุด	-	-	-	1.00	3,000.00	3,000.00	1.00	3,000.00	3,000.00	-	-	-
476	170000	ชุดไฟวงแหวน พร้อมขาตั้ง (64005183)	ชุด	-	-	-	6.00	830.00	4,980.00	6.00	830.00	4,980.00	-	-	-
477	10000	กระดาษโฟโต (64005518)	รีม	-	-	-	7.00	400.00	2,800.00	7.00	400.00	2,800.00	-	-	-
478	10000	ปลั๊กไฟ 5 เมตร (64005518)	ชิ้น	-	-	-	3.00	690.00	2,070.00	1.00	690.00	690.00	2.00	690.00	1,380.00
479	10000	ตรายางสั่งทำ (64005518)	ชิ้น	-	-	-	1.00	1,719.00	1,719.00	1.00	1,719.00	1,719.00	-	-	-
480	10000	เครื่องคิดเลข (64005518)	เครื่อง	-	-	-	3.00	450.00	1,350.00	2.00	450.00	900.00	1.00	450.00	450.00
481	10000	กระดาษปกขาวแข็ง (64005518)	รีม	-	-	-	2.00	100.00	200.00	1.00	100.00	100.00	1.00	100.00	100.00
482	10000	ลวดเสียบ (64005518)	กล่อง	-	-	-	2.00	10.00	20.00	2.00	10.00	20.00	-	-	-
483	10000	ปากกาไวท์บอร์ด (64005727)	แท่ง	-	-	-	5.00	30.00	150.00	5.00	30.00	150.00	-	-	-

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (งบประมาณแผ่นดิน)

หน่วยงาน คณะวิทยาการจัดการ มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง

ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
484	10000	กระดาษใส่เอกสาร (64005727)	ใบ	-	-	-	35.00	120.00	4,200.00	35.00	120.00	4,200.00	-	-	-
485	10000	อุปกรณ์เครื่องเขียน (สมุด+ปากกา) (64005727)	ชุด	-	-	-	35.00	30.00	1,050.00	35.00	30.00	1,050.00	-	-	-
486	10000	กระดาษเอ4 ขนาด 80 แกรม (64005784)	รีม	-	-	-	5.00	110.00	550.00	5.00	110.00	550.00	-	-	-
487	10000	หมึกเติม 4 สี (64005784)	ชุด	-	-	-	1.00	600.00	600.00	1.00	600.00	600.00	-	-	-
488	10000	กระดาษปรูฟ (64005784)	แผ่น	-	-	-	20.00	5.00	100.00	20.00	5.00	100.00	-	-	-
489	10000	สมุด (64005784)	เล่ม	-	-	-	20.00	10.00	200.00	20.00	10.00	200.00	-	-	-
490	10000	ปากกา (64005784)	ด้าม	-	-	-	10.00	10.00	100.00	10.00	10.00	100.00	-	-	-
491	110000	HDMI to Lan EXTENDER (64005880)	ชิ้น	-	-	-	4.00	2,800.00	11,200.00	4.00	2,800.00	11,200.00	-	-	-
492	110000	HDMI to USB3 (64005880)	ชิ้น	-	-	-	1.00	1,700.00	1,700.00	1.00	1,700.00	1,700.00	-	-	-
493	110000	ปลั๊กไฟราง 6 ช่อง (64005880)	ชิ้น	-	-	-	10.00	590.00	5,900.00	10.00	590.00	5,900.00	-	-	-
494	110000	ถ่านแผงวงจร (64005880)	ชิ้น	-	-	-	15.00	60.00	900.00	15.00	60.00	900.00	-	-	-
495	110000	Adaptor 12v (64005880)	ชิ้น	-	-	-	15.00	390.00	5,850.00	15.00	390.00	5,850.00	-	-	-
496	110000	Adaptor 5v (64005880)	ชิ้น	-	-	-	5.00	390.00	1,950.00	5.00	390.00	1,950.00	-	-	-
497	110000	กล่องเคสคอมพิวเตอร์ (64005880)	ชิ้น	-	-	-	10.00	1,100.00	11,000.00	10.00	1,100.00	11,000.00	-	-	-
498	110000	ไมค์โครโฟน (64005880)	ชิ้น	-	-	-	4.00	1,400.00	5,600.00	4.00	1,400.00	5,600.00	-	-	-
499	1000	หมึกผง 83A (64006198)	กล่อง	-	-	-	1.00	2,280.00	2,280.00	1.00	2,280.00	2,280.00	-	-	-
500	10000	กระดาษปรูฟ (64006232)	แผ่น	-	-	-	48.00	5.00	240.00	48.00	5.00	240.00	-	-	-
501	10000	หมึก 35A (64006232)	กล่อง	-	-	-	2.00	2,590.00	5,180.00	2.00	2,590.00	5,180.00	-	-	-

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (งบประมาณแผ่นดิน)

หน่วยงาน คณะวิทยาการจัดการ มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง

ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
502	10000	กระดาษ เอ4 ขนาด 80 แกรม (64006232)	รีม	-	-	-	20.00	110.00	2,200.00	20.00	110.00	2,200.00	-	-	-
503	30000	เจลลาติน (64006846)	กิโลกรัม	-	-	-	2.00	1,000.00	2,000.00	2.00	1,000.00	2,000.00	-	-	-
504	30000	น้ำตาลทราย (64006846)	กิโลกรัม	-	-	-	4.00	40.00	160.00	4.00	40.00	160.00	-	-	-
505	30000	เบะแซ (64006846)	กิโลกรัม	-	-	-	4.00	100.00	400.00	4.00	100.00	400.00	-	-	-
506	30000	แป้งข้าวโพด (64006846)	กิโลกรัม	-	-	-	2.00	80.00	160.00	2.00	80.00	160.00	-	-	-
507	30000	น้ำมันขามเปียก (64006846)	กิโลกรัม	-	-	-	2.00	150.00	300.00	2.00	150.00	300.00	-	-	-
508	30000	ผงปาย (64006846)	ถุง	-	-	-	2.00	100.00	200.00	2.00	100.00	200.00	-	-	-
509	30000	ถ้วยพลาสติกพร้อมฝา (64006846)	ถุง	-	-	-	6.00	120.00	720.00	6.00	120.00	720.00	-	-	-
510	30000	ถุงพลาสติก 8*12 (64006846)	กิโลกรัม	-	-	-	1.00	60.00	60.00	1.00	60.00	60.00	-	-	-
511	30000	ผ้าขาวบาง (64006846)	ผืน	-	-	-	2.00	40.00	80.00	2.00	40.00	80.00	-	-	-
512	30000	เห็ดหูหนูสด (64006846)	กิโลกรัม	-	-	-	8.00	150.00	1,200.00	8.00	150.00	1,200.00	-	-	-
513	30000	น้ำเปล่า 6 ลิตร (64006846)	ถัง	-	-	-	5.00	70.00	350.00	5.00	70.00	350.00	-	-	-
514	30000	น้ำตาลทรายแดง (64006846)	กิโลกรัม	-	-	-	5.00	50.00	250.00	5.00	50.00	250.00	-	-	-
515	30000	ใบเตย (64006846)	กิโลกรัม	-	-	-	1.00	50.00	50.00	1.00	50.00	50.00	-	-	-
516	30000	มะตูมแห้ง (64006846)	ถุง	-	-	-	2.00	150.00	300.00	2.00	150.00	300.00	-	-	-
517	30000	ขวด 800 มล. (64006846)	ถุง	-	-	-	3.00	450.00	1,350.00	3.00	450.00	1,350.00	-	-	-
518	30000	ดอกอัญชันแห้ง (64006846)	ถุง	-	-	-	1.00	120.00	120.00	1.00	120.00	120.00	-	-	-
519	30000	หมวกคลุมผมอนามัย (64006846)	ถุง	-	-	-	1.00	250.00	250.00	1.00	250.00	250.00	-	-	-
520	30000	ถุงมือพลาสติก (64006846)	ถุง	-	-	-	1.00	100.00	100.00	1.00	100.00	100.00	-	-	-
521	30000	เจลแอลกอฮอล์ 500 มล. (64006846)	ขวด	-	-	-	1.00	200.00	200.00	1.00	200.00	200.00	-	-	-

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (งบประมาณแผ่นดิน)

หน่วยงาน คณะวิทยาการจัดการ มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง

ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
797	10000	หมึกพิมพ์ 993 AC สีดำ แดง น้ำเงิน เหลือง (65003081)	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
รวม				2,427.00		325,705.00	2,724.00		385,358.00	3,195.00		472,714.50	1,956.00		238,348.50